

Sayın Yetkili,

Konu: IWE İstanbul Water Expo 2016 – 2. İstanbul Su ve Atıksu Arıtma Teknolojileri Fuarı ve Konferansı ile ilgili Kurumunuzdan Duyuru ve Destek Talebimiz Hakkında

ITE Turkey - E Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri A.Ş. tarafından düzenlenen, ülkemizin “su ve atıksu” konusuna odaklanmış ilk ve tek sektörel fuarı olan **IWE İstanbul Water Expo, 1 - 3 Eylül 2016** tarihleri arasında kapılarını 2. kez **İFM İstanbul Fuar Merkezi**'nde açıyor.

T.C. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, T.C. Orman ve Su İşleri Bakanlığı, Devlet Su İşleri Genel Müdürlüğü, İller Bankası, Türkiye Belediyeler Birliği, İstanbul Büyükşehir Belediyesi, İstanbul Su ve Kanalizasyon İdaresi, KOSGEB ve İzmir Ticaret Odası tarafından desteklenen fuarda, su ve atıksu sektörünün önemli temsilcileri bir araya gelecek.

2015 yılında **95 katılımcı ve 244 markayı, 59** farklı ülkeden **3.539** yerli ve yabancı profesyonel ziyaretçiyle buluşturan **IWE İstanbul Water Expo**, su kaynaklarının sürdürülebilir bir şekilde kullanılması, etkin su tüketimi, sürdürülebilir su ve atıksu yönetimi ile ilgili en son teknolojileri ve gelişmeleri aynı platformda bir araya getirecek.

Ülkemizin ve bölgemizin “su ve atıksu konusundaki gereksinimleri ve bu konudaki yatırım olanakları” konusunda teknoloji, ekipman ve hizmet firmalarının katılımı ile düzenlenecek olan **IWE İstanbul Water Expo 2016** kapsamında sektör gündemine ışık tutan bir de **konferans** yer alacaktır.

Bu anlamda **IWE İstanbul Water Expo 2016** fuarının bu yıl ki başarısına ortak olmanızı ve kurumunuzun sahip olduğu duyuru imkanları (afiş, davetiye dağıtımı, kurumsal web sitesinde banner, SMS, faks / e-bülten gönderimleri, yayın organları vb.) aracılığı ile sektördeki son yenilikleri yakından görmek, mevcut projeler için en doğru kararı vermek, gelecekteki su ve atıksu yatırımlarını planlamak, su ve atıksu yönetim giderlerini en aza indirmek, çevresel etki değerlendirme kriterlerine tam uyumunu sağlamak isteyecek olan üretici ve işletmelere **IWE İstanbul Water Expo 2016 Fuarı**'nın duyurusu ve tanıtımı konusunda değerli destek ve katkılarınızı rica ediyoruz.

IWE İstanbul Water Expo 2016 Fuarı'nda birlikte olabilmek ümidi ile göstereceğiniz ilgi ve işbirliği için şimdiden teşekkür ederiz.

Saygılarımızla,



Tülin Bozkurt Bulut
Fuar Direktörü
ITE Turkey - E Uluslararası Fuar Tanıtım Hizmetleri A.Ş.

ITE Turkey